

متاهلان دارای ۲ فرزند کارت معافیت سربازی دریافت می کنند



نمایندگان مجلس شورای اسلامی تصویب کردند که مشمولان متأهل بالای ۳۰ سال و دارای ۲ فرزند کارت معافیت سربازی دریافت کنند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی نوبت صبح دیروز در جریان بررسی بخش هزینهای لایحه بودجه ۱۴۰۱، بند الحاقی ۳ تبصره ۱۰ را تصویب کردند. طبق این مصوبه، با رعایت اصل ۱۱۰ قانون اساسی و در راستای توجه به امر مقدس استحکام خانواده و تشویق و فرزندآوری، مشمولان غایب و غیرغایب متأهل دارای ۲ فرزند و بیشتر که بالای ۳۰ سال سن دارند، از انجام خدمت وظیفه عمومی به صورت رایگان معاف می شوند. نمایندگان مجلس در جریان بررسی بخش در آمدی این بند، اختیار خرید سربازی برای مشمولان غایب خارج از کشور را به ستاد کل نیروهای مسلح دادند.

تصادف زنجیره‌ای ۲۰ خودرو در بزرگراه حکیم تهران

سرپرست اورژانس تهران از تصادف زنجیره‌ای ۲۰ خودرو در بزرگراه حکیم شرق خیر داد، بجای صالح‌طبری، سرپرست اورژانس تهران روز گذشته در گفت‌وگو با مهر در این باره گفت: تصادف زنجیره‌ای حدوداً ۲۰ خودرو در بزرگراه حکیم شرق، خروجی بزرگراه شهید باقری، روی پل کن ساعت ۵:۲۸ به ۱۱۵ اعلام شد. وی افزود: ۳ آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس به محل اعزام شد و بنا بر اعلام حاضران در صحنه، این حادثه ۱۰ مصدوم به همراه داشت.

آغاز تخریب سازه‌های دولتی در حاشیه رودخانه‌های فارس

رئیس کل دادگستری استان فارس از آغاز تخریب سازه‌های حاشیه رودخانه چله‌گاه در حوزه قضایی سپیدان خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی دیروز با بیان اینکه پیش از این تذکرات لازم درباره عقب‌نشینی و رفع تصرف از اراضی حاشیه رودخانه‌ها به متصرفان حقیقی و حقوقی ابلاغ و اطلاع‌رسانی شده بود، بیان کرد: پس از عدم تمکین متصرفان درباره تخلیه اراضی و تخریب مستحذات از صبح امروز (دیروز دوشنبه) با دستور قضایی تخریب این سازه‌ها در حوزه قضایی سپیدان صورت داد. متصرفان متعلق به یکی از نهادهای دولتی استان از اراضی تصرف شده مربوط به سایر افراد حقیقی رفع تصرف شده است. رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه روز گذشته مجتمع تفریحی متعلق به شهرداری سپیدان و آموزش‌وپرورش در منطقه چله‌گاه شهرستان سپیدان تخریب شده گفت: پیش از این هلال‌احمر استان در همین منطقه به صورت داوطلبانه اراضی حاشیه‌ای رودخانه چله‌گاه را تخلیه کرد. موسوی تصریح کرد: برای مجموعه تفریحی دیگری در منطقه سپیدان متعلق به یکی از نهادهای دولتی استان اخطارهای قانونی لازم ابلاغ شده که در صورت استکفاف از اجرای قانون، ظرف روزهای آتی تخریب خواهد شد.

کشف انبار مواد محترقه در مولوی



رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف یک انبار مواد محترقه در محله مولوی خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در این باره گفت: در روزهای منتهی به چهارشنبه‌سوری، پلیس پیشگیری تهران بزرگ تشدید نظارت بر اقدامات مجرمانه با هدف پیشگیری از حوادث مرتبط با چهارشنبه‌سوری را دستور کار خود قرار داده است و در همین راستا نیز مأموران روز گذشته گزارش مبنی بر نگهداری و توزیع مواد محترقه در محله مولوی تهران را مورد بررسی قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران کلاتری مولوی مأمور رسیدگی به این پرونده شدند، گفت: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی و همچنین اخذ مجوز قضایی، محل نگهداری این مواد را که یک انبار در محدوده مولوی بود مورد شناسایی قرار دادند و در عملیاتی با حضور در این محل موفق به کشف ۲۱ هزار و ۵۰۰ عدد انواع محترقه قاچاق و غیراستاندارد شدند و ۲ مرد ۲۸ و ۴۵ ساله نیز در محل این انبار دستگیر شدند.

جراحی از راه دور همراه اول محصول برگزیده جشنواره نوآوری شد

«یوز کیس جراحی از راه دور» مبتنی بر تکنولوژی 5G همراه اول که با ربات بومی جراح شرکت نوآوران ریانتیک و پزشکی سینا ارائه شد، محصول برگزیده ششمین جشنواره نوآوری برتر ایرانی شد. سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی با حضور در غرفه همراه اول و آشنایی با «یوز کیس جراحی از راه دور» گفت: تأثیر این قبیل تکنولوژی‌ها و کاربردهای فناوری‌ها بر فضای اقتصاد دیجیتال بسیار زیاد است. همراه اول از سال ۱۳۹۵، ورود به فناوری 5G از زمینه‌چینی کرده و راهکار فناوریانه «جراحی از راه دور» را برای نخستین بار در نمایشگاه ایران تلکام سال ۱۳۹۷ رونمایی کرد. تیرماه امسال نیز برای نخستین بار در کشور شاهد استفاده از «یوز کیس جراحی از راه دور» به صورت واقعی روی یک حیوان بودیم تا زمینه‌های فراهم شود پزشکان در آینده‌ای نزدیک بتوانند جراحی روی انسان را بر بستر شبکه پرسرعت همراه اول تجربه کنند.

رئیس سازمان بسیج اصناف در گفت‌وگو با «وطن امروز»: اردوهای جهادی از اعیاد شعبانیه تا ماه رمضان به افشار کمربخوردار خدمات‌رسانی می کنند

جهاد خدمت در مناطق محروم

بیش از یک میلیون بسته معیشتی به مناسبت اعیاد شعبانیه، عید نوروز و ماه مبارک رمضان در مناطق محروم توزیع می شود



معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام تأکید کرد: برای سال آینده هم اهدای ۳۰۰۰ جعبه به زوج‌های نیازمند را در دستور کار خود داریم. مدیرعامل بنیاد احسان نیز در این مراسم با تأکید بر سیاست این بنیاد در بهره‌مندی از توان گروه‌های جهادی و مردمی افزود: سیاست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام از ابتدای تشکیل بنیاد احسان، هم‌افزایی و حمایت از گروه‌های جهادی و توزیع خدمات از طریق این گروه‌ها و به میانه آوردن توان مردم و ظرفیت جوانان برای شناسایی و حل گره‌ها و معضلات مناطق محروم بوده و هست. سعید سلیمانی افزود: در بخش‌های مختلفی از جمله توزیع بسته‌های معیشتی، جهیزیه، خدمات آموزشی و اقدامات آمدادی در سیل و زلزله‌ها و حوادث غیرمترقبه بیش از ۴۰۰۰ گروه جهادی همکار بنیاد احسان، وظیفه شناسایی افراد نیازمند و توزیع خدمات را برعهده دارند. در ادامه این مراسم اختتامیه جایزه ملی احسان نیز برگزار شد و از گروه‌های جهادی برتر تقدیر به عمل آمد.

محروم سراسر کشور توزیع خواهد شد. علی عسگری افزود: سال ۱۴۰۰ هم در این رزمایش یک میلیون و ۵۰۰ هزار بسته معیشتی و پروتئینی شامل مواد غذایی و کنسروی و برنج و گوشت قرمز توسط گروه‌های جهادی همکار بنیاد احسان در مناطق کمربخوردار کشور توزیع شد. درباره اهدای جهیزیه توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام نیز گفت: در سال‌های اخیر یکی از اقداماتی که توسط ستاد با جدیت دنبال شده، توجه به بحث ازدواج و فرزندآوری بوده که از طریق بنیاد ۱۵ خرداد در بحث درمان ناباروری و همچنین طرح‌های تشویقی برای فرزندآوری و از طریق بنیاد احسان در بحث اهدای جهیزیه به زوج‌های کمربخورداری که برای تشکیل اموال و کالاهای وارداتی و مورد نیاز با صرف هزینه و تحمل زحمت وارد کشور می‌شود اما به سبب ناهماهنگی‌ها و قصورها و تقصیرهای طای مدت طولانی در انبارهای گمرکات و بندر می‌ماند یا متروک و فاسد می‌شود. دستگاه قضایی به موجب وظیفه ذاتی خود در حفظ بیت‌المال به این موضوع ورود جدی کرده است. رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به ورود مجدانه دولت و شخص رئیس‌جمهور به موضوع جلوگیری از تحمیل خسارت به بیت‌المال به واسطه معیوب بودن فرآیندهای وارداتی و صادراتی اظهار کرد: بدون تردید قوه قضائیه، هم از حیث مسئولیت ذاتی خود و هم از باب کمک و مساعدت به دولت، مجدانه امر جلوگیری از تضعیف بیت‌المال به واسطه معیوب بودن فرآیندهای وارداتی و صادراتی را پیگیری خواهد کرد.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

قلع و قمع بناهای غیرمجاز

بناهای مستحذات غیرمجاز هستند، توصیه کرد خودشان در تخریب و قلع و قمع این بناها و مستحذات پیشقدم شوند و با این کار هم از مزایای مادی مصالح و ابزار ساختمانی به کار رفته در بناهایشان برای استفاده در امور دیگر بهره‌مند شوند و هم اینکه از فاقات قانونی بعدی شامل حال‌شان شود.



محسنی‌آزهای افزود: قوه قضائیه به دستگاه‌ها و افرادی که خود برای تخریب یا اصلاح بناهای غیرمجازشان پیشقدم شوند، کمک و مساعدت خواهد داشت و در صورت نیاز به آنها فرجه و مهلت خواهد داد. **قدراتی از اصلاح چرخه معیوب واردات و صادرات** وی در ادامه با قدرانی از اقدامات دولت سیزدهم در امر اصلاح و ساماندهی چرخه معیوب واردات و صادرات در کشور گفت: دولت در این زمان کوتاه اقدامات خوب و مجدانه‌ای را برای اصلاح و ساماندهی فرآیندهای وارداتی و صادراتی انجام داده است و در این زمینه در صدد راه‌اندازی سامانه‌ای جامع است؛ همچنین ایجاد «سامانه جامع تجارت» نیز در تحقق اصلاح و ساماندهی فرآیندهای وارداتی و صادراتی بسیار مؤثر خواهد بود. رئیس قوه قضائیه اتصال سامانه‌های الکترونیکی موجود در «گمرکات»، «وزارت صمت»، «کشورتراپی و بندار» و «اموال تملیکی» به یکدیگر را در رفع بسیاری از مشکلات موجود و اصلاح فرآیندهای صادراتی و وارداتی مؤثر دانست و بر

ضرورت تحقق کامل این مهم تأکید کرد. محسنی‌آزهای به یاد آورد: رویه هزینت‌ساز، غلط و بسترزای فساد در امر واردات کالا به کشور نیز اشاره کرد و اظهار داشت: با کمال تأسف، اموال و کالاهای ضروری و مورد نیاز با صرف هزینه و تحمل زحمت وارد کشور می‌شود اما به سبب ناهماهنگی‌ها و قصورها و تقصیرهای طای مدت طولانی در انبارهای گمرکات و بندر می‌ماند یا متروک و فاسد می‌شود. دستگاه قضایی به موجب وظیفه ذاتی خود در حفظ بیت‌المال به این موضوع ورود جدی کرده است. رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به ورود مجدانه دولت و شخص رئیس‌جمهور به موضوع جلوگیری از تحمیل خسارت به بیت‌المال به واسطه معیوب بودن فرآیندهای وارداتی و صادراتی اظهار کرد: بدون تردید قوه قضائیه، هم از حیث مسئولیت ذاتی خود و هم از باب کمک و مساعدت به دولت، مجدانه امر جلوگیری از تضعیف بیت‌المال به واسطه معیوب بودن فرآیندهای وارداتی و صادراتی را پیگیری خواهد کرد. **تعیین تکلیف هزاران کانتینر کالا** رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به سفر اخیر خود به استان هرمزگان و بازدید میدانی از بنادر و گمرکات و انبارهای اموال تملیکی این استان، به وجود بالغ بر ۸ هزار کانتینر کالای تعیین تکلیف نشده فقط در یکی از بنادر کشور اشاره کرد و گفت: حدود ۴ هزار از این ۸ هزار کانتینر کالا تحویل سازمان

۱۶۸ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند

توزیع ۳ دوز واکسن به ۴۴ میلیون نفر

این در حالی است که ۳ هزار ۵۷۲ نفر از بیماران مبتلایه «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۴۷ میلیون و ۸۰۸ هزار و ۲۸۴ آزمایش تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۱۴۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۹۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۰۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. تاکنون ۶۳ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۴۰۱ نفر دوز اول، ۵۵ میلیون و ۸۲۲ هزار و ۲۴۵ نفر دوز دوم و ۲۴ میلیون و ۱۸۸ هزار و ۴۶۱ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۴۳ میلیون و ۳۳۲ هزار و ۱۰۷ نفر رسیده است. همچنین در شبانه‌روز یادشده ۳۴۷ هزار و ۷۷۰ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.



تاکنون ۲۳ میلیون و ۹۸۱ هزار نفر در کشور موفق شده‌اند ۳ دوز واکسن کرونا را تزریق کنند. همچنین پوشش تزریق دوز سوم واکسن کرونا در استان تهران به ۴۴ درصد رسیده که بالاتر از میانگین کشوری است. مطابق اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، در شبانه‌روز منتهی به ۱۶ اسفندماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۶ هزار و ۴۲۶ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و یکپارز و ۱۰۳ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس، مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۹۶ هزار و ۳۱۸ نفر رسید. همچنین در طول این ۲۴ ساعت، متأسفانه ۱۶۸ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۳۸ هزار و ۱۱۶ نفر رسید. از سوی خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۷۳۹ هزار و ۸۱۱ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

در همایش الزامات، راهکارهای تولید، مانع‌زدایی و پشتیبانی مسکن و ساختمان شهر تهران مطرح شد

تهدید ایمنی تهران با ۱۴ هزار بافت فرسوده

بافته‌های مسکن بخش زیادی از هزینه خانوار را در بر می‌گیرد و زمان انتظار برای خرید مسکن به ۷ تا ۱۰ سال رسیده است. بنابراین باید وارد عرصه شویم و به این نیاز پاسخ دهیم. وی با بیان اینکه در شهرداری قرارگاهی برای بحث مسکن ایجاد شد که هدف اولیه آن توجه به بافت‌های ناپایدار است، افزود: در گذشته، شهرداری گره‌گشایی از زندگی مردم را نمی‌دید و نظارش این بود که با گذشت زمان و برای حل مشکلاتی مانند آلودگی هوا و ترافیک بهترین راه این است که به جای حل مشکلات، زندگی و حضور در تهران را ارگان کند تا مردم مهاجرت معکوس کنند و شپیمان شهروندان را با یک پاسخ معتر می‌بینیم؛ نیاز آبیافته شده مسکن در کشور بیش از ۱۰ میلیون مسکن است که سهم بالایی از آن مربوط به تهران است. تعداد پروانه‌های صادر شده در تهران از سال ۹۰ به یک‌هفتم رسیده و باعث سختی در ساخت‌وساز و بالا رفتن اجاره‌های مسکن شده است.



وجود ۳ گسبل و ۱۲ هزار بافت فرسوده وضعیت ایمنی کلاتشهر تهران را با مشکلاتی مواجه خواهد کرد. شهردار تهران با بیان این مطلب در همایش الزامات، راهکارهای تولید، مانع‌زدایی و پشتیبانی مسکن و ساختمان شهر تهران گفت: تهرانی که در کنار هم در آن زندگی می‌کنیم، نیازمند یک بازنگری است و به بازنگری در ایمنی‌بخشی به وضعیت تهران نیاز است. این شهر ۳ گسبل مشا، شمال غرب و شهرری و ۱۲ هزار بافت ناپایدار دارد و بازنگری اشاره شده از این منظر مهم است. به گزارش علیرضا زاکانی افزود: از سوی دیگر باید نیاز شهروندان را با یک پاسخ معتر می‌بینیم؛ نیاز آبیافته شده مسکن در کشور بیش از ۱۰ میلیون مسکن است که سهم بالایی از آن مربوط به تهران است. تعداد پروانه‌های صادر شده در تهران از سال ۹۰ به یک‌هفتم رسیده و باعث سختی در ساخت‌وساز و بالا رفتن اجاره‌های مسکن شده است.